K-WV 3/2 BISTABIL 3A

3/2-way pilot valve, bistable

Ail’TA[: ® VAL\'E:

Pressure

Ekspluatacijas spiediens

Temperatiras diapazons

Caurpludes vértibas mérijums

1.5 - 8 bar
Up to +70 °C
At P1 = 8 bar, P2 =

6 bar and pressure drop Ap =

RegulésSanas gaisa pieslégums

G 1/8
Varsta korpuss
Aluminium alloy

AtgaisoSanas pieslégums

M5

G 1/8
G 1/8
G 1/4
G 1/4

15~8.0bar
Noradot
Citi dati pieejami péc pieprasijuma.
Produkts
Apziméjums Savienojums
K- 07 15 01 85 M5
K- 07 15 01 86 G 1/8"
K- 07 15 01 87 G 1/8"
K- 07 15 01 88 G 1/4"
K- 07 15 01 89 G 1/4"
K- 07 15 01 90 G 3/8"

Neskatoties uz rapigu parbaudi,

11.03.25

G 3/8

300
500
750
850
1300
1500

Caurpl_de nom.

Sleéguma shémas numurs

26
26
26
26
26
26

1 bar

HANSAFFLEX

OFICIALA LATVIJAS PARSTAVNIECIBA

Tipizmérs

100
100
200
200
300
300

més nevaram garantét visas Saja vietné ievietotds informacijas precizitati.
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